terdem folio paronem denariorum  
monete regalum valenne benedicti  
seu eiusdem beneficii  
ti et ad censum aronem barcellarum  
titin aronem et medie expanque  
de palla diu petabilis romnis ro-  
centayne et ad laudimium exarsu  
canduti petabilis domini Comitis  
prout confrontatur cum alia media  
herediarum per vobis predictam  
empta a dno bernardo blaso cum  
terra parnis terol. et in m. l. do /  
del capredo ay guabefaus. Item  
etiam remisso remito ronedo /  
transfere et transporto vobis eidem  
petro myralles cum accepimus  
vobis quoddam tunc tereferre  
quial cum tubus olmeris sum  
quidito territorio de penella ten-  
tum summe mundita media sece  
diate additum censum terdem  
folio paronem denariorum diu  
beneficij seu eius beneficiarum no-  
nem barcellarum titin aronem  
et medie expanque de palla diu  
petabilis Comitis et ad laudimium  
cum exarsuam eiusdem petabilis  
Comitis prout confrontatur cum  
terra ofisaelis margarit m. m. erro  
que se debet esse . Gaylap

imm reu  
margin  
diu h  
roucefr  
dite m  
re fere  
jntlofr  
dite o  
dite m  
m. m. m  
jntbu  
h. m. m  
p. m. m  
et tran  
rage p  
p. p. p  
p. p. p  
in. p  
pena  
neme  
sempe  
men g  
vobis e  
ne vi  
fario  
et non  
do p. p  
et vobis

in terra probi terae majoris diei  
marginis medio est in terra.

Et non olim Clemen marginis me  
dio hanc itaq; remissionem  
concessionem et transportationem  
dite medie hereditatis et tunc ter  
re de regimine vobis et vris facio in  
iudiciis et eximibus et exim  
bus oneribus et in terra agna et  
dite medie se redire emanantur  
in omnibus et singulis alijs eorum  
iuribus et pertinentijs Et pro causa  
hujusmodi remissionis et trans  
portationis do et do mando transfo  
et transporto vobis et vris omnia in  
re et omnibus iuribus et iustitiis  
et pones et ad habendum et  
et ceptis et vris et in fidem et  
in et salus et promittens paco  
penali solemniter iuramento iure  
neme et credita omnia et singula  
semper habere rata et pro reporta  
men et non venari neq; venari volo  
vobis et vris de firma et legalis emio  
ne nisi pre se et dicitur et pro  
fatis et iuramentis meis proprijs  
et non pro alijs neq; alio velle mo  
do et pro quibus tantum obligo vobis  
et vris omnia bona mea mobilia et

Ad premissa ego dominus petrus mural  
les prefatus supradictus et repraesentans  
remissionem et transportationem  
dicti medii prediaris et terre terre  
feregnial mundinis ouenibus saliter  
terrenum soloy nonem denarium  
dum beneficij seu eius beneficiay ex  
nonem barcellarum titij correns  
ex medie exaegne de palla dim  
pedabilis comitis Corensayne ex  
mynre landimj ex farsie dicti  
pedabilis domini romis promito  
solere quolibet anno suo iurisy  
no dictum censum titij et pal  
lam ex tenere ex possidere ipsam  
mediam prediaris et ad eam  
terre feregnial supra tenorem  
in pabilimenta de penella ad be  
nemeliorandum. et in aliquo no  
deseriorandum. videntur et pe  
niscam sub bonorum omnium me  
orum mobilium obligatione ex  
y porfira Insuper ego dominus petrus  
blasio prefatus remissionem  
concessionem et transportationem  
tamq demeris conferu et volunso  
te farab progno mng. In regno  
miffundita media prediaris rom  
petere possit quatinq ratione laudo